INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 56/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

À Chefe de Gabinete da Reitoria
Assunto: expedição de ofícios (23º Batalhão de Infantaria, Colégio
Militar de Fortaleza e Escola de Aprendizes-Marinheiros do Ceará).

Solicita-se a confecção de três ofícios em que seja solicitado apoio

para a realização do IX Jogos do IFCE 2018, conforme minutas em anexo
(SEI. 0052139, 0052147, 0052167)

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 08/05/2018, às 08:20,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto Ribeiro,
Chefe do Departamento de Educação Física e Esportes, em 08/05/2018,
às 08:26, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0052074 e o código CRC 24A85E2B.

Referência: Processo nº 23255.003733/2018-47 SEI nº 0052074

Memorando 56 (0052074)         SEI 23255.003733/2018-47 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 56 (0052074)